PAGE
2

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
31.05.2016    №  68
О присвоении звания «Почетный гражданин Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

За особые заслуги перед муниципальным образованием Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2010 № 51 (с изменениями и дополнениями), и рекомендациями постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования и администрации муниципального образования совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского рай​она Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» Орловой Анне Сергеевне.
2. Поручить администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
2.1. Организовать вручение лицу, удостоенному звания "Почетный гражданин Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области":
· диплома Почетного гражданина Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;
· нагрудного знака Почетного гражданина Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

· удостоверения Почетного гражданина Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2.2. Имя почетного гражданина Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области занести в Книгу Почета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2.3. Обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения.
Глава Никольского городского поселения

                       В.Н.Юсина

М.А. Карпуткина

54532